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W procesie zarzadzania
wykorzystujemy norme
zarzadzania jakoscia:

ISO 2008:9001

Swiadczymy e-ustugi
na platformie:
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Dotyczy: przetargu na:

» Utrzymanie czystosci na terenie miasta Ledziny w 2013r.”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy — Prawo zamowien publicznych ((Dz.U. z

20101, Nr 113 poz. 759 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamdéwienia w nastgpujacym zakresie:

1.

Tre$¢ pytan:

Czy punkt nr 5 zalacznika nr 5 ,,Przedmiot zamowienia” o tresci: ,,postawienie
kosza ulicznego na wskazanym przez Inspektora Wydzialu Infrastruktury i
Gospodarki Miejskiej miejscu ( bez kosztéw zakupu )” obejmuje swoim
zakresem transport kosza ulicznego stanowiacego wilasno$¢ UM Ledziny z
miejsca jego magazynowania na miejsce gdzie bedzie uzytkowany, wskazane

przez Inspektora Nadzoru, wraz z jego zatadunkiem i roztadunkiem ?
Odpowiedz: Tak, obejmuje.

Czy wskazana w zalaczniku nr 1 ,Oferowana cena ryczattowo-jednostkowa
obejmujaca wszystkie koszty z uwzglednieniem wszystkich oplat i podatkow (w
tym takze VAT)” tabela cen jednostkowych w pozycji 7m3 w kolumnie ,,ilo$¢

jednostkowa” wielkos¢: ,,170 sztuk™ jest prawidtowa?

Odpowiedz: Tak, jest prawidlowa.

Zgodnie z art. 38 pkt 6 ustawy — Prawo zamowien publicznych ( (Dz.U. z 2010r,

Nr 113 poz. 759 z pézn. zm.) Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert na dzien
07.01.2013r., godz. 08:50, otwarcie ofert o godz. 10:00.
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